Hìc requiescit Dominus Riccardus Fasanus 
De Neap. Miles Medicinal. Scientiæ professor. 
Illustriss. Hierusalem & Siciliæ Regis Roberti 
Consiliar. & Familiar. Qui obijt Ann. domini 

M.CCCXXXIII. die V. mens. Decembris. 
Cuius. A. R. I. P. 

[175r] Vol dire questo in volgare: “Quì riposa il signor Riccardo Fasano de Napoli Cavaliero professore de la 
scientia de Medicina consigliero e familiare del’Illustrissimo Roberto Re de Gierusalem, et Sicilia, il qual morì 
nel’Anno del signor, mille trecento trentatre, nel giorno quinto del mese de Decembre dela seconda inditione, 
l’Anima del quale riposi in pace” (De Stefano, Descrittione ..., 1560 p.174). 

9.7.1560 - In Nomine Domini Nostri Ihu Xpi Amen. Anno à Nativitate ipsius Millesimo quingentesimo 
sexagesimo Regnante Serenissimo Domino Nostro, Domino Philippo Dei Gratia Rege Castelle Aragonum 
utriusque Sicilie Hierusalem Ungarie, Dalmatie, Croatie et Regnorum vero suorum in hoc Regno Sicilie 
Citrafarum Anno sexto feliciter amen. Die vero nono mensis Iulij tertie inditionis Neapoli. Nos Cesar 
Ricchemmis de Neapoli Regius ad contractus Iudex: Iacobus contissus … Notarius … Quod predicto die in 
nostri presentia constitutis Nobili Sarro de Mincionis de Neapoli … V3 Matre, et herede ex testamento 
quondam Nobilis Andriane Latre de Neapoli … ex una parte: Et Reverendo Dopno Ioanne Antonio Rotundo 
Canonico Neapolitano Procuratore generaliter ut dixerunt Infirmarie Venerabilis Monasterij Sancti Ligorij 
majoris de Neapoli … ex parte altera. Predictus vero Sarra … asseruit … ad conventionem devenisse cum 
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quodam Egregio Notario Francisco de Mincionis presens prius Sarre, et eidem locasse, et concessisse in 
emphiteosim inperpetuum quamdam Domum in pluribus, et diversis membris inferioribus et superioribus 
consistentem, sitam, et positam in platea porte Sancti Ianuarij huius civitatis Neapolis: iuxta bona venerabilis 
Dopni Silvestri Torre de Neapoli: iuxta bona heredum condam Ioanni Antonij bortonij de Neapoli: iuxta vias 
publicam et vicinalem … (ASNa, Mon. sopp. 3412; Pinto, Ricerca 2010). 

11.11.1560 - Fascic.o 27.° Num.ro 4.° In Nomine Domini nostri hisesu Xpi amen. Anno à nativitate eiusdem 
Millesimo quingentesimo sessagesimo … Die vero undecimo mensis Novembris quarte Inditionis … apud 
Casale Castagniti pertinentiarum terre Olibani personaliter constituti Nob: Viri Lucius Orocintus … (ASNa, 
Mon. sopp. 3421 bis; Pinto, Ricerca 2012). 

9.1.1561 - Maria Galiota Abbatissa (ASNa, Mon. sopp. 3414 bis; Pinto, Ricerca 2010).